

Замовник Управління ЖКГ Жмеринської міської ради
(назва організації)

Підрядник ТОВ "ЕКОСІТІ КОМПАНІ"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво **Послуги з прибирання та підмітання вулиць м. Жмеринка, смт. Браїлів, що здійснюється в 2024 році**

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 2024 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість , тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	7025,32320	7025,32320	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	211,01184	211,01184	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	-	-	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	6814,31136	6814,31136	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	71,05709	71,05709	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
		в т.ч. зворотні суми	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	7096,38029	7096,38029	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	39,99772	39,99772	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	20,31274	-	20,31274

1	2	3	4	5	6
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	0,50000	0,50000	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	7157,19075	7136,87801	20,31274
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	376,69425	-	376,69425
		Разом договірна ціна	7533,88500	7136,87801	397,00699
		Всього договірна ціна	7533,88500		
		в т.ч. зворотні суми:			

Керівник підприємства
(організації) замовника

Купенко О.І.

Керівник генеральної
підрядної організації

Бобошко М.П.

Послуги з прибирання та підмітання вулиць м. Жмеринка, смт. Браїлів

**Розрахунки №№ 1 - 4. Прямі витрати і загальновиробничі витрати:
будівельні роботи / монтажні роботи, тис. грн.**

Номери об'єктних кошторисів	Найменування об'єктів	Розрах.№1 Заробітна плата	Розрахунок №2 Вартість матеріальних ресурсів		Розрахунок №3 Експлуатація машин		Всього заробітна плата гр.(3+5+7)	Розрах.№4 Загально- виробничі витрати
			Всього	у тому числі зарплата у транспорту- ванні вантажів	Всього	у тому числі заробітна плата		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
02-01	Послуги з прибирання та підмітання вулиць м. Жмеринка, смт. Браїлів	211,01184	-	-	6814,31136	-	211,01184	71,05709
	Разом будівельні роботи	211,01184	-	-	6814,31136	-	211,01184	71,05709

Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис. грн.

1. Вихідні дані

п.1 1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год:

ПКТ = 7,65;

п.1 2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:

П73 = 5,22846;

п.1 3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

П731И = 0;

п.1 4. Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.

П21_1 = 7025,3232;

п.1 5. Загальновиробничі витрати - всього, тис. грн.

П774 = 71,05709;

п.1 6. Кошторисна вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.:

П713 = 0;

2. Розрахунок

п.2 1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:

= п.1.1 X (п.1.2 + п.1.3) X ИНП130 = 7,65 X (5,22846 + 0) X 1 = 39,99772;

п.2 2. Сумарна вартість прямих і загальновиробничих витрат (без урахування кошторисної вартості устаткування), тис.грн.:

= п.1.4 + п.1.5 - п.1.6 = 7025,3232 + 71,05709 - 0 = 7096,38029;

п.2 3. Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальновиробничих витрат будівництва), тис.грн

= п.2.2 X 0,15 = 7096,38029 X 0,15 = 1064,4570435;

п.2.4. Співвідношення кошторисного прибутку від трудовитрат з контрольним максимально допустимим значенням прибутку
 $= p2.1 : p2.3 = 39,99772 : 1064,4570435 = 0,037575701;$

п.2.5. Параметр, керуючий вибором числового значення прибутку
 $= Ц(p2.4) = Ц(0,037575701) = 0;$

п.2.6. Сумарний кошторисний прибуток, прийнятий до розрахунку, тис. грн.
 $= p2.1 \times W(p2.5) + p2.3 \times V(p2.5) = 39,99772 \times W(0) + 1064,4570435 \times V(0) = 39,99772;$

Розрахунок № 10. Кошти на покриття адміністративних витрат, тис. грн.

п.10.0. Кориguючий коефіцієнт:

ИНП147 = 1;

п.10.1. Показник для визначення розміру адміністративних витрат:

A1471 = 3,89;

п.10.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год.:

П73 = 5,22846;

п.10.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

П731И = 0;

п.10. Сума коштів на покриття адміністративних витрат:

4.

$= p.10.1 \times (p.10.2 + p.10.3) \times \text{ИНП147} = 3,89 \times (5,22846 + 0) \times 1 = 20,33871;$

Розрахунок № 11. Кошти на покриття ризику, тис. грн.

п.11. Сума коштів на покриття ризику:

1.

$= 0,5; \text{ у т.ч. будівельні роботи} = 0,5; \text{ устаткування} = 0; \text{ інші роботи} = 0;$

Розрахунок № 13. Податки, збори, обов'язкові платежі, тис. грн.

п.13.1. Єдиний податок за ставкою 5%:

$= 376,69562;$

п.13. Всього податки, збори, обов'язкові платежі:

2.

$= 376,69562;$

Розрахунок № 14. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням, тис. грн.

п.14.1. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням:

$= 0;$

п.14. Всього витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням

2.

$= 0;$

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК, № П-137

Єдиний податок за ставкою 5%1. Вихідні дані

- п1.1 Вартість будівництва без урахування ПДВ, єдиного податку та вартості устаткування поставки замовника (вартість матеріалів поставки замовника і вартість матеріалів, що повертаються, - у тому числі), тис. грн.
П12=7157,21672;
- п1.2 Ставка єдиного податку, %
СЕН=5;
- п1.3 Вартість матеріалів поставки замовника, тис. грн.
П26=0;
- п1.4 Вартість експлуатації машин поставки замовника, тис. грн.
П62=0;
- п1.5 Зворотні суми, тис. грн.
П25=0;

2. Розрахунок

- п2.1 Розрахункова сума доходу, тис. грн.
п1.1-п1.3-п1.4-п1.5=7157,21672-0-0-0=7157,21672;
- п2.2 Розрахунковий коефіцієнт для визначення єдиного податку
п1.2:100:(1-п1.2:100)=5:100:(1-5:100)=0,052631579;
- п2.3 Єдиний податок за ставкою 5%
Інші витрати
п2.1хп2.2=7157,21672х0,052631579=376,69562;



Склад

Перевірив _____

Послуги з прибирання та підмітання вулиць м. Жмеринка, смт. Браїлів
тендер

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Послуги з прибирання та підмітання вулиць м. Жмеринка, смт. Браїлів

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 7096,38029 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 5,22846 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 231,21518 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	ЖС2-4-2	Розділ 1.Послуги з прибирання та підмітання вулиць м. Жмеринка, смт. Браїлів Літнє утримання. Очищення середньозабрудненого дорожнього покриття навісною щіткою.	1000 м2	4151	✓ 51,80	51,80	215021,80	-	215021,80	-	-		
2	ЖС2-4-2	Літнє утримання. Очищення середньозабрудненого дорожнього покриття навісною щіткою.	1000 м2	4151	✓ 85,04	85,04	353001,04	-	353001,04	-	-		
3	ЖС11-21-2	Прибирання проїжджої частини за допомогою машини вакуумної підмітально-прибиральної типу DAF LF 55. Покриття слабозабруднене	1000 м2	6081,6	✓ 477,70	477,70	2905180,32	-	2905180,32	-	-		
4	ЖС2-8-1	Літнє утримання. Очищення проїжджої частини доріг біля бордюрів від нанесеного ґрунту вручну з використанням трактора LOVOL з причепом.	10 м	3600	✓ 206,96	193,75	745056,00	47556,00	697500,00	0,3100	1116		
					13,21	-			-	-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	ЖС11-21-1	Літнє утримання. Прибирання проїжджої частини за допомогою машини вакуумної підмітально-прибиральної типу "DAF LF 55". Покриття середньозабруднене	1000 м2	1600,4	✓ 618,20	618,20	989367,28	-	989367,28	-	-
6	ЖС11-21-2	Прибирання тротуарів, площ, скверів за допомогою машини вакуумної підмітально-прибирального типу. Покриття слабозабруднене за допомогою машини вакуумної підмітально-прибиральної типу MATHIEU AZURA FLEX. Покриття слабозабруднене	1000 м2	4069,44	✓ 323,17	323,17	1315120,92	-	1315120,92	-	-
7	ЖС5-22-1	Ручне прибирання територій (збирання випадкового сміття з проїжджої частини тротуарів, зелених зон)	100 м2	6782,4	✓ 74,10 24,10	50,00	502575,84	163455,84	339120,00	0,5700	3865,97
Разом прямі витрати по розділу 1							7025323,20	211011,84	6814311,36		4981,97
Разом будівельні роботи, грн.							7025323,20				
в тому числі:											
всього заробітна плата, грн.							211011,84				
Загальновиробничі витрати, грн.							71057,09				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							246,49				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							20203,34				
Всього будівельні роботи, грн.							7096380,29				

Всього по розділу 1							7096380,29				
Разом прямі витрати по кошторису							7025323,20	211011,84	6814311,36		4981,97
Разом будівельні роботи, грн.							7025323,20				
в тому числі:											
всього заробітна плата, грн.							211011,84				
Загальновиробничі витрати, грн.							71057,09				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							246,49				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							20203,34				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					7096380,29				

		Всього по кошторису					7096380,29				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					5228,46				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					231215,18				

Склав



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Послуги з прибирання та підмітання вулиць м. Жмеринка, смт. Браїлів
тендер

**Локальний кошторис на на будівельні роботи №02-01-01 з розрахунками одиничної вартості
на Послуги з прибирання та підмітання вулиць м. Жмеринка, смт. Браїлів**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 7096,38029 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 5,22846 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 231.21518 тис. грн.
Середній розряд робіт 2.0 розряд

Складені за поточними цінами станом на 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ЖС2-4-2	Розділ 1. Послуги з прибирання та підмітання вулиць м. Жмеринка, смт. Браїлів Літнє утримання. Очищення середньозабрудненого дорожнього покриття навісною щіткою.	1000 м2	4151	<u>51.80</u>	<u>51.80</u>	215021,80	-	<u>215021.80</u>	-	-
Розрахунок одиничної вартості ЖС2-4-2											
	КБМ201-408ЖК варіант 5	Машина та механізми Трактор ДТЗ 454,4 з підмітально-прибиральним механізмом, потужність 33. 1 кВт [45 к.с.] Разом машин та механізмів	маш.год	0,07		<u>740,00</u>			<u>51,80</u>		
									<u>51,80</u>		
2	ЖС2-4-2	Літнє утримання. Очищення середньозабрудненого дорожнього покриття навісною щіткою.	1000 м2	4151	<u>85.04</u>	<u>85.04</u>	353001,04	-	<u>353001.04</u>	-	-

[illegible]

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					7025323,20				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					211011,84				
		Загальновиробничі витрати, грн.					71057,09				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					246,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20203,34				
		Всього будівельні роботи, грн.					7096380,29				

		Всього по розділу 1					7096380,29				
		Разом прямі витрати по кошторису					7025323,20	211011,84	6814311,36		4981,97
		Разом будівельні роботи, грн.					7025323,20				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					211011,84				
		Загальновиробничі витрати, грн.					71057,09				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					246,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20203,34				
		Всього будівельні роботи, грн.					7096380,29				

		Всього по кошторису					7096380,29				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					5228,46				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					231215,18				

Склав

код едп
45269155

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Послуги з прибирання та підмітання вулиць м. Жмеринка, смт. Браїлів

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01

Послуги з прибирання та підмітання вулиць м. Жмеринка, смт. Браїлів

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	I. Витрати труда							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	4981,97	42,36				
3		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	2,0					
3.1		робітниками-будівельниками							
		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	246,49	81,84				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	5228,46					
		Середній розряд робіт	розряд	2,0					
		II. Будівельні машини і механізми							
4	+КБМ201-408ЖК варіант 4	Навантажувач на пневмоколісному ходу NEW HOLLAND з підмітально- прибиральним механізмом	маш. год	290,57	1214,8 352984,44				Оренда
5	+КБМ201-408ЖК варіант 5	Трактор ДТЗ 454,4 з підмітально- прибиральним механізмом, потужність 33.1 кВт [45 к.с.]	маш. год	290,57	740 215021,80				Оренда

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
6	+КБМ201-410ЖК варіант 2	Трактор на пневмоколісному ходу LOVOL FT454 з причепом, потужність 33.1 кВт [45 к.с.]	маш. год	1658,592	<u>625</u> 1036620,00				Оренда
7	+КБМ280-38-1-ЖК варіант 1	Підмітально-прибиральна машина вакуумного типу для прибирання проїжджої частини на базі автомобіля DAF LF -55	маш. год	1385,96	<u>2810</u> 3894547,60				Оренда
8	+КБМ280-38-1-ЖК варіант 3	Підмітально-прибиральна машина вакуумного типу для прибирання тротуарів, алей, скверів MATHIEU AZURA FLEX	маш. год	691,8048	<u>1901</u> 1315120,92				Оренда
		Разом по розділу II	грн.		6814294,76				

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 2024 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ЗАТВЕРДЖЕНО

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Послуги з прибирання та підмітання вулиць м. Жмеринка, смт. Браїлів

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Літнє утримання. Очищення середньозабрудненого дорожнього покриття навісною щіткою.	м2	4151000	
2	Літнє утримання. Очищення середньозабрудненого дорожнього покриття навісною щіткою.	м2	4151000	
3	Прибирання проїжджої частини за допомогою машини вакуумної підмітально-прибиральної типу DAF LF 55. Покриття слабозабруднене	м2	6081600	
4	Літнє утримання. Очищення проїжджої частини доріг біля бордюрів від нанесеного ґрунту вручну з використанням трактора LOVOL з причепом.	м	36000	
5	Літнє утримання. Прибирання проїжджої частини за допомогою машини вакуумної підмітально-прибиральної типу "DAF LF 55". Покриття середньозабруднене	м2	1600400	
6	Прибирання тротуарів, площ, скверів за допомогою машини вакуумної підмітально-прибирального типу. Покриття слабозабруднене за допомогою машини вакуумної підмітально-прибиральної типу MATHIEU AZURA FLEX. Покриття слабозабруднене	м2	4069440	
7	Ручне прибирання території, крім випадкового сміття з проїжджої частини тротуарів, зеленних зон)	м2	678240	

Склав

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

Перевірив

(посада, підпис, ініціали, прізвище)



Робочко М.М.

Загальновиробничі витрати на будову**Послуги з прибирання та підмітання вулиць м. Жмеринка, смт. Браїлів**

Номер Об'єкту	Найменування об'єкту	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах, люд.год	Трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год	I блок. Заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн.	III блок. Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат, грн.	Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непрацездатності, грн.	Всього загальновиробничих витрат, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
02-01	Послуги з прибирання та підмітання вулиць м. Жмеринка, смт. Браїлів	4981,97	246,49	20203,34	211011,84	50853,75	0	0	71057,09
Разом:		4981,97	246,49	20203,34	211011,84	50853,75	0	0	71057,09

Склав



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Послуги з прибирання та підмітання вулиць м. Жмеринка, смт. Браїлів

**Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01
на Послуги з прибирання та підмітання вулиць м. Жмеринка, смт. Браїлів**

Номер пози- ції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-розрахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в прямих витратах, до трудо- витрат пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витратах	Трудоміст- кість в за- гальновиробничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	<u>I блок.</u> Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	<u>II блок.</u> Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	<u>III блок.</u> Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непраце- здатності,
			люд.год		люд.год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
4	ЖС2-8-1	3600	0,3100 1116	0,049476	0,0153 55,22	81,84	1,26 4536,00	13,21 47556,00	3,18 11448,00	0	0	4,44 15984,00
7	ЖС5-22-1	6782,4	0,5700 3865,97	0,049476	0,0282 191,27	81,84	2,31 15667,34	24,10 163455,84	5,81 39405,75	0	0	8,12 55073,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Разом:			4981,97		246,49		20203,34	211011,84	50853,75		0	71057,09

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (20203,34 + 211011,84 * 1) * 0 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (20203,34 + 211011,84 * 1) * 0 * 0,22 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (20203,34 + 211011,84 * 1) * 0 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальновиробничі витрати: 71057,09 + 0 + 0 + 0 = 71057,09 грн.

Склад

Перевірив



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]